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Ce bilan athlétique appelé "Top-10 romand 2016" représente les 10 meilleures performances réalisées par les athletes
masculins des clubs romands lors de la saison sur piste 2016.
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ATHLETICS

100 METRES
1. 10"33 Pascal Mancini 1989 FSG Estavayer 16.07.2016 Genéve
2. 10"46 Bastien Mouthon 1994 CARiviera 07.05.2016 Béle
3. 10"46 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 10.09.2016 Langenthal
4. 10"63 Felix Svensson 1997 Versoix Athlétisme ~ 10.09.2016 Langenthal
5. 10"70 Kevin Di Nocera 1994 SFG Collombey-M.  10.09.2016 Langenthal
6. 10"77 Michael Kuonen 1991 LV Visp 22.06.2016 Thoune
7. 10"86 Hamid Hoxha 1994 CA Vouvry 16.07.2016 Genéve
8. 10"92 Jarod Biya 2000 TA Leysin 10.09.2016 Aarau
9. 10"9%4 Charles Devantay 1998 SA Bulle 03.07.2016 Diidingen
10. 10"98 Yanier Bello 1995 Stade Geneve 04.06.2016 Sion
200 METRES
1. 20"95 Felix Svensson 1997 Versoix Athlétisme ~ 11.09.2016 Langenthal
2. 21"63 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 22.05.2016 Langenthal
3. 21"75 Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 11.09.2016 Langenthal
4. 21"81 Nathan Gyger 1992 FSG Alle 09.07.2016 Bulle
5. 22"09 Kevin Di Nocera 1994 SFG Collombey-M.  22.05.2016 Langenthal
6. 22"14 Arnaud Vergéres 1995 Versoix Athlétisme ~ 11.09.2016 Langenthal
7. 22"14 Valentin Luc 1998 CA Riviera 17.09.2016 Castellon
8. 22"18 Yanier Bello 1995 Stade Geneve 22.05.2016 Langenthal
9. 22"37 Simon Fliickiger 1994 CA Courtelary 11.09.2016 Langenthal
10. 22"51 Timo Roth 1994 US Yverdon 21.05.2016 Hochdorf
300 METRES
1. 32"48 Bastien Mouthon 1994 CA Riviera 05.05.2016 Langenthal
2. 33"90 Felix Svensson 1997 Versoix Athlétisme  07.05.2016 Béle
3. 34"62 Charles Devantay 1998 SA Bulle 07.05.2016 Diidingen
4, 34"84 Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 30.04.2016 Lausanne
5. 35"04 Nathan Gyger 1992 FSG Alle 05.05.2016 Langenthal
6. 35"15 Timo Roth 1994 US Yverdon 30.04.2016 Lausanne
1. 35"32 Romain Leuthold 1991 Stade Lausanne 07.05.2016 Lausanne
8. 35"37 Rémi Laure 1992 Stade Lausanne 07.05.2016 Lausanne
9. 35"86 Julien Bonvin 1999 CA Sierre 23.04.2016 Sion
10. 36"04 Karim Lang 1997 Lausanne-Sports 07.05.2016 Lausanne



400 METRES

1. 47"31 Jonathan Vilaine
2. 47"40 Charles Devantay
3. 49"23 Timo Roth
4, 49"34 Arnaud Dupré
5. 49"56 Rémi Laure
6. 49"71 Joaquim Jaeger
7. 49"78 Titouan Williams
8. 49"92 Nathan Gyger
9. 50"03 Julien Bonvin
10. 50"47 Simon ltim
600 METRES
1. 1'21"31 Timo Roth
2. 1'21"64 Guillaume Laurent
3. 121"67 Diego Klopfenstein
4, 1'21"87 Simon ltim
5. 1'22"67 Moise Rususuruka
6. 1'22"76 Nicolas Salvadé
7. 1'23"63 Rémi Laure
8. 1'24"35 Jérémy Kahr
9. 1'24"36 Alain Croisier
10. 1'24"66 Julien Cergneux
800 METRES
1. 1'51"13 Moise Rususuruka
2. 1'51"54 Guillaume Laurent
3. 1'51"69 Arnaud Dupré
4. 1'51"77 Joaquim Jaeger
5. 1'52"09 Thomas Gmiir
6. 1'52"44 Simon ltim
1. 1'54"40 Miguel Allueva
8. 1'54"88 Meddy Fouquet
9. 1'54"91 llias Hernandez
10. 1'65"04 Wondimu Bussy

1000 METRES
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2'26"59
2'28"07
2'29"38
2'29'73
2'30"20
2'31"76
2'33"07
2'34"65
2'35"11
2'35"78

Guillaume Laurent
Arnaud Dupré

llias Hernandez
Joaquim Jaeger
Alain Croisier
Wondimu Bussy
Meddy Fouquet
Jari Piller

Miguel Allueva
Diego Klopfenstein

1991
1998
1994
1997
1992
1996
1998
1992
1999
1991

1994
1990
1997
1991
1999
1995
1992
1993
1990
1996

1999
1990
1997
1996
1994
1991
1983
1991
1993
1995

1990
1997
1993
1996
1990
1995
1991
1990
1983
1997

Stade Lausanne
SA Bulle

US Yverdon

CS Le Mouret
Stade Lausanne
Stade Geneve
Versoix Athlétisme
FSG Alle

CA Sierre

US Yverdon

US Yverdon

CA Sion

Stade Genéve
US Yverdon

CA Sion

Stade Lausanne
Stade Lausanne
CEP Cortaillod
Bienne Athletics
Stade Geneve

CA Sion

CA Sion

CS Le Mouret
Stade Geneve
CA Sion

US Yverdon
CA Sion

CEP Cortaillod
Stade Genéve
Stade Geneve

CA Sion

CS Le Mouret
Stade Genéve
Stade Geneve
Bienne Athletics
Stade Geneve
CEP Cortaillod
TSV Didingen
CA Sion

Stade Geneve

22.05.2016
28.05.2016
02.07.2016
09.07.2016
16.07.2016
22.05.2016
07.05.2016
20.08.2016
01.10.2016
21.05.2016

07.05.2016
07.05.2016
05.05.2016
07.05.2016
23.04.2016
07.05.2016
05.05.2016
07.05.2016
05.05.2016
30.04.2016

22.06.2016
03.08.2016
26.06.2016
04.06.2016
22.06.2016
23.07.2016
03.08.2016
04.06.2016
26.06.2016
24.06.2016

27.07.2016
14.09.2016
05.05.2016
30.04.2016
13.08.2016
30.04.2016
30.04.2016
07.05.2016
30.04.2016
30.04.2016

Langenthal
Berne
Nottwil
Bulle
Genéve
Langenthal
Genéve
Yverdon
Yverdon
Hochdorf

Lausanne
Lausanne
Langentha
Lausanne
Sion
Lausanne
Langentha
Lausanne
Langentha
Lausanne

Thoune
Langenthal
Mannheim

Jona

Thoune

Oxford
Langenthal

Jona

La Chaux-de-Fds
Ambilly

Berne
Baden
Langenthal
Lausanne
Berne
Lausanne
Lausanne
Didingen
Lausanne
Lausanne



1500 METRES
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3'46"38
3'49"35
3'60"21
3'61"75
3'64"19
3'64"51
3'65"07
3'69"62
3'69"63
40119

Julien Wanders
Thomas Gmiir
llias Hernandez
Guillaume Laurent
Moise Rususuruka
Joaquim Jaeger
Miguel Allueva
Wondimu Bussy
Meddy Fouquet
Robin Fayan

3000 METRES
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81717
8'30"76
8'47"27
8'62"32
8'53"60
8'53"62
8'56"51
9'00"84
9'01"53
9'01"84

Julien Wanders

llias Hernandez
Miguel Allueva
Grégory Wyss
Laurent Schaller
Jean-Pierre Theytaz
Paul Waroquier
Yannick Jeanmaire
Gzim Imeri

Romain Juillerat

5000 METRES
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13'50"41
14'22"90
15'20"97
15'28"43
15'57"62
16'02"39
16'13"34
17'29"20
17'47"44
18'23"85

Julien Wanders

Julien Lyon

Thomas Gmiir
Jean-Pierre Theytaz
Yannick Jeanmaire
Bastien Schweickhardt
Yan Volery

David Terbois

Thibault Niederhauser
Niklas Konrad

10000 METRES
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2910"7
29'42"76
31'16"93
32'38"25
33'10"24
33'54"86
34'11"63
34'48"26
35'08"40
37'38"03

Julien Wanders

Julien Lyon

Andreas Kempf

Jari Piller

Bastien Schweickhardt
Jérdme Epiney
Ricardo Pinto

Denis Bigler

Romain Juillerat

David Simonet

1996
1994
1993
1990
1999
1996
1983
1995
1991
1994

1996
1993
1983
1989
1990
1983
1976
1984
1994
1996

1996
1989
1994
1983
1984
1989
1998
1997
1998
1999

1996
1989
1988
1990
1989
1993
1987
1969
1996
1994

Stade Genéve
CA Sion
Stade Genéve
CA Sion
CA Sion
Stade Geneve
CA Sion
Stade Geneve
CEP Cortaillod
Stade Geneve

Stade Genéve
Stade Geneve
CA Sion

US Yverdon
TSV Duldingen
CA Sierre
Stade Genéve
Stade Geneve
Stade Genéve
CS Le Mouret

Stade Genéve
Stade Geneve
CA Sion

CA Sierre
Stade Genéve
CABV Martigny
SA Bulle

Versoix Athlétisme

CA Riviera
SA Bulle

Stade Genéve
Stade Genéve
TSV Duldingen
TSV Didingen
CABV Martigny
TSV Didingen

FSG Collonge-Bell.

AC Murten
CS Le Mouret
CA Belfaux

30.07.2016
24.06.2016
24.06.2016
11.06.2016
11.06.2016
11.06.2016
04.09.2016
17.08.2016
16.07.2016
11.06.2016

08.05.2016
22.05.2016
22.05.2016
04.06.2016
04.06.2016
24.06.2016
05.05.2016
04.06.2016
22.05.2016
22.04.2016

22.05.2016
16.07.2016
10.06.2016
16.07.2016
24.06.2016
10.06.2016
10.09.2016
24.06.2016
10.09.2016
26.08.2016

09.04.2016
18.06.2016
18.06.2016
26.08.2016
26.08.2016
26.08.2016
18.06.2016
26.08.2016
26.08.2016
26.08.2016

Louvain
Ambilly
Ambilly
Genéve
Genéve
Genéve
Delémont
Regensdorf
Genéve
Genéve

Pliezhausen
Langenthal
Langenthal
Sion

Sion
Ambilly
Langenthal
Sion
Langenthal
Murat

Hengelo
Genéve
Sion
Genéve
Ambilly
Sion
Langenthal
Ambilly
Langenthal
Bulle

Maia
Thoune
Thoune
Bulle
Bulle
Bulle
Thoune
Bulle
Bulle
Bulle



110 METRES HAIES
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15"34
16"92
15"95
16"96
17"05
17"05
17"26
17"57
18"36
19"15

Flavien Antille
Julien Cergneux
Jonathan Puemi
Gil Suter
Sylvain Rayroud
Jonas Rufener
Corentin Beffa
Johan Gygax
Marc Cometta
Mathias Catillaz

400 METRES HAIES
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3000 METRES STEEPLE
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50"42
53"80
5423
54'45
55"29
55"98
56"05
57"23
57"61
57"69

Alain-Hervé Mfomkpa
Timo Roth

Julien Cergneux
Francesco Pellicani
Kevin Gabrielli
Titouan Williams
Sylvain Rayroud
Corentin Beffa
Jonathan Puemi
Gaél Schneider

HAUTEUR

10.

1

2
3
4
5.
6.
7
8
9
0

8'31"05
921"78
9'58"27
10'05"57
10'53"80
11'10"02
11'20"76

—_

COPNIIOARELND~

2,23 m.
2,06 m.
2,03 m.
2,01 m.
2,01 m.
1,97 m.
1,97 m.
1,93 m.
1,91 m.
1,90 m.

Mohammed Boulama
Jari Piller

Simon Porras
Yannick Jeanmaire
Frédéric Oberli
Thibault Niederhauser
Jérémy Kahr

Loic Gasch

Vivien Streit
Alexandre Cergneux
Flavien Antille

Loan Jacquemettaz
Michael Ravedoni
Alessandro Consenti
Steve Meystre
Loann Gabioud
Christopher Rayroud

1990
1996
1991
1998
1991
1992
1991
1991
1994
1978

1996
1994
1996
1991
1989
1998
1991
1991
1991
1988

1993
1990
1996
1984
1970
1998
1993

1994
1992
1996
1990
1998
1994
2001
1998
1992
1998

CABV Martigny
Stade Geneve
CEP Cortaillod
FSG Le Locle
Stade Lausanne
CA Geneve
Stade Genéve
FSG Delémont
TSV Dudingen
TSV Diidingen

Lausanne-Sports
US Yverdon

Stade Genéve
Lausanne-Sports
CA Sion

Versoix Athlétisme
Stade Lausanne
Stade Geneve
CEP Cortaillod
CA Broyard

Lausanne-Sports
TSV Diidingen
Stade Genéve
Stade Geneve
CA Moutier

CA Riviera

CEP Cortaillod

US Yverdon
COVA Nyon
Stade Genéve
CABV Martigny
Stade Lausanne
CA Sion
AthleticaOron
Stade Lausanne
CA Vétroz
AthleticaVeveyse

04.06.2016
22.05.2016
21.05.2016
04.06.2016
22.05.2016
25.09.2016
22.05.2016
25.09.2016
21.05.2016
21.05.2016

17.07.2016
16.07.2016
26.06.2016
22.05.2016
16.07.2016
11.09.2016
10.06.2016
16.05.2016
21.05.2016
21.05.2016

28.05.2016
27.05.2016
04.06.2016
11.06.2016
04.06.2016
17.09.2016
04.06.2016

28.05.2016
14.06.2016
17.07.2016
18.06.2016
17.09.2016
04.06.2016
19.06.2016
10.09.2016
04.06.2016
07.05.2016

Sion
Langenthal
Saint-Gall
Sion
Langenthal
Martigny
Langenthal
Martigny
Hochdorf
Hochdorf

Genéve

Genéve

La Chaux-de-Fds
Langenthal
Genéve
Langenthal

Sion

Basel

St. Gallen
Hochdorf

Oordegem
Uster

Sion
Genéve
Sion
Castellon
Sion

Sinn
Luzern
Genéve
Wetzikon
Castellon
Sion
Lausanne
Langenthal
Sion
Didingen



PERCHE

1. 5,00 m. Frédéric Matthys

2. 4,80 m. Flavien Antille

3. 4,70 m. Keanu Dallenbach

4, 4,60 m. Lucas Guenot

5. 4,00 m. Sam Bonvin

6. 3,90 m. Mathias Catillaz

7. 3,80 m. Benedikt Sturny

8. 3,80 m. Johan Gygax

9. 3,80 m. Toma Bonvin
10. 3,70 m. Steve Meystre
LONGUEUR

1. 7,39 m. Flavien Antille

2. 7,37 m. Jarod Biya

3. 7,12 m. Steve Meystre

4, 7,05 m. Christian Toussaint

5. 7,02 m. Jordan Ngom

6. 6,97 m. Jonas Rufener

7. 6,88 m. Hamid Hoxha

8. 6,74 m. Christopher Rayroud

9. 6,73 m. Loann Gabioud
10. 6,72 m. Loic Van Hoeymissen
TRIPLE

1. 13,42m. Steve Meystre

2. 1341m. Christian Toussaint

3. 13,30m. Rodolphe Normand

4, 13,28 m. Awet Eyob

5 1327Tm. Philippe Grangeret

6. 13,01m. Thierry Moreau

7. 1293 m. Louis Mallet

8. 12,89m. Baptiste Ulrich

9. 12,65m. Christopher Rayroud
10. 12,62 m. Corentin Beffa
POIDS

1. 17,70 m. Romain Gotteland

2. 1471m. Yvan Chapuis

3. 14,29 m. Anouck Racordon

4. 13,81 m. Yannis Croci

5 13,70 m. Daniel Bittel

6. 1343m. Flavien Antille

7. 13,00 m. Jean-Robert Rémy

8. 12,84m. Samuel Coppey

9. 12,77m. Yann Moulinier
10. 12,70 m. David Erard

1998
1990
2000
1991
1998
1978
1984
1991
1996
1998

1990
2000
1998
1999
1997
1992
1994
1998
1992
1999

1998
1999
1991
2000
1996
1979
2000
1991
1998
1991

1988
1971
1976
1984
1992
1990
1985
1991
1993
1976

CARIiviera
CABV Martigny
Stade Genéve
CEP Cortaillod
CABV Martigny
TSV Didingen
TSV Didingen
FSG Delémont
CABV Martigny
Stade Lausanne

CABV Martigny
TA Leysin

Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CA Geneve

CA Vouvry
AthleticaVeveyse
CA Vétroz

CA Sion

Stade Lausanne
Stade Lausanne
CABV Martigny
CEP Cortaillod
CEP Cortaillod
Stade Geneve
Stade Genéve
Stade Geneve
AthleticaVeveyse
Stade Geneve

Stade Genéve
CA Riviera

CA Fontenais
CEP Cortaillod
TV Naters
CABV Martigny
Stade Genéve
CA Vétroz
CEP Cortaillod
CA Vétroz

04.06.2016
25.09.2016
28.05.2016
21.05.2016
22.05.2016
01.08.2016
04.06.2016
04.06.2016
12.06.2016
25.09.2016

25.06.2016
14.07.2016
17.09.2016
11.09.2016
10.09.2016
09.07.2016
17.07.2016
04.06.2016
04.06.2016
28.05.2016

11.09.2016
10.09.2016
12.06.2016
21.05.2016
04.06.2016
22.05.2016
04.06.2016
20.08.2016
04.06.2016
07.05.2016

17.07.2016
04.06.2016
01.05.2016
21.05.2016
04.06.2016
24.09.2016
07.05.2016
10.06.2016
11.06.2016
17.09.2016

Sion

Hochdorf
Gréafelfing
Saint-Gall
Langenthal
Frauenkappelen
Sion

Sion

Sion

Martigny

Angers
Thilissi
Castellon
Aarau
Langenthal
Bulle
Genéve
Sion

Sion
Martigny

Langenthal
Aarau

Sion
Saint-Gall
Sion
Langenthal
Sion
Yverdon
Sion
Genéve

Genéve
Sion
Delémont
Saint-Gall
Sion
Hochdorf
Genéve
Sion
Colombier
Bellinzone



DISQUE

1. 48,44 m. Petros Evangelakos
2. 46,87 m. Daniel Bittel
3. 46,77 m. Nicolas Collin
4. 4599 m. Romain Gotteland
5 4443 m. David Erard
6. 44,14m. Samuel Coppey
7.  44,05m. Toni Jacquot
8. 42,71 m. Yann Moulinier
9. 4159m. Jean-Robert Rémy
10. 39,18 m. Alain Bigler
MARTEAU
1. 60.25m. Alexis Flaven
2. 56.13m. Robin Santoli
3. 55.11m. Yann Moulinier
4.  49.05m. Alexandre Gurba
5 4611 m. Richard Bot
6. 41.11m. Samuel Coppey
7. 39.74 m. David Erard
8. 38.01m. Michaél Duc
9. 37.45m. Christian Vernier
10.  36.99 m. Stephane Perissutti
JAVELOT
1. 69,77 m. Laurent Carron
2. 5518 m. Flavien Antille
3. 52,86m. Jean-Robert Rémy
4, 52,12 m. Yann Moulinier
5  51,28m. Nicolas Strahm
6. 51,04 m. David Favre
7. 50,96 m. Jari Piller
8.  4811m. Livio Cepleanu
9. 4580m. Yves Hulmann
10. 4547 m. Frédéric Schenker
DECATHLON
7'397 p. Flavien Antille
5'545 p. Johan Gygax
5'530 p. Jonas Rufener
4'801 p. Rodolphe Normand
4721 p. Nathan Gyger
3'811 p. Cédric Bouele
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1993
1992
1987
1988
1976
1991
1981
1993
1985
1972

1986
1993
1993
1984
1967
1991
1976
1986
1975
1974

1994
1990
1985
1993
1984
1993
1990
1998
1970
1994

1990
1991
1992
1991
1992
1985

CA Genéve

TV Naters
Stade Lausanne
Stade Geneve
CA Vétroz

CA Vétroz

CEP Cortaillod
CEP Cortaillod
Stade Genéve
FSG Bassecourt

Stade Genéve
CEP Cortaillod
CEP Cortaillod
CEP Cortaillod
CA Sion

CA Vétroz

CA Vétroz

CA Vétroz

FSG Bassecourt
CA Vétroz

CA Vétroz

CABV Martigny
Stade Geneve
CEP Cortaillod
Lausanne-Sports
SEP Olympic
TSV Duidingen
Lausanne-Sports
CEP Cortaillod
CA Marly

CABV Martigny
FSG Delémont
CA Genéve
CABV Martigny
FSG Alle

CA Delémont

04.06.2016
12.06.2016
30.06.2016
17.07.2016
29.06.2016
01.06.2016
21.05.2016
04.06.2016
17.07.2016
17.09.2016

16.07.2016
06.02.2016
29.06.2016
04.06.2016
01.10.2016
12.06.2016
09.07.2016
12.06.2016
09.08.2016
12.06.2016

10.09.2016
12.06.2016
06.05.2016
21.05.2016
04.06.2016
04.06.2016
04.06.2016
17.09.2016
21.05.2016
12.06.2016

25.09.2016
25.09.2016
25.09.2016
25.09.2016
25.09.2016
25.09.2016

Sion
Fribourg
Olten
Genéve
Colombier
Colombier
Saint-Gall
Sion
Genéve
Bassecourt

Genéve
Nathan
Colombier
Sion
Yverdon
Sion
Nejkovic
Sion
Olten
Sion

Langenthal
Sion
Genéve
Saint-Gall
Sion

Sion

Sion
Castellon
Saint-Gall
Fribourg

Hochdorf
Martigny
Martigny
Martigny
Martigny
Martigny



PENTATHLON
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3799 p.
3705 p.
3674 p.
3'526 p.
3'501 p.
3'494 p.
3'494 p.
3'491 p.
3'382 p.
3'324 p.

Timo Roth 1994 US Yverdon 24.09.2016
Vivien Streit 1992 COVA Nyon 24.09.2016
Julien Matthys 1996 CA Riviera 24.09.2016
Nathan Gyger 1992 FSG Alle 01.10.2016
Sébastien Witschi 1995 FSG Alle 01.10.2016
Matthew Ayrey 1996 TSV Didingen 17.09.2016
Frédéric Matthys 1998 CARiviera 24.09.2016
Johan Gygax 1991 FSG Delémont 01.10.2016
Leo Bringel 1995 FSG Alle 01.10.2016
Christoph Rentsch 1985 AC Murten 17.09.2016

4 x 100 METRES

1.

2.

10.

41"56

43"09

43"16

43"32

43"56

43"71

43"72

43"76

43"77

44"01

CoA Lausanne-Riviera 22.05.2016
(Eric-Kian Zandi Rad / Jordan Ngom / Sylvain Chuard / Bastien Mouthon)

CoA Lausanne-Riviera U20 27.08.2016
(Marcio Sousa Prado / Frédéric Matthys / Valentin Luc / Jordan Ngom)

CA Genéve 06.05.2016
(Dennys Cirederf / Jonas Rufener / André Torroni / Anthony Ramos)

Stade Genéve 22.05.2016
(Yanier Bello / Oussama Ben Sabeur / Hicham Boumediane / Fabrice Tisgra)

Fédération Valaisanne d'Athlétisme 04.06.2016
(Kevin Di Nocera / Loic Van Hoeymissen / Vitor De Figueiredo / Flavien Antille)
Association Cantonale Vaudoise d'Athlétisme 04.06.2016
(Fabien Mazzieri / Angus Tinashe Golitah / Valentin Luc / Jordan Ngom)

CoA Valais Romand 22.05.2016
(Kevin Di Nocera / Christophe Kaczmarek / Loic Van Hoeymissen / Vitor De Figueiredo)
Fédération Fribourgeoise d'Athlétisme 04.06.2016
(Melvin Frossard / Charles Devantay / Gregory Stulz / Adrien Bosson)

FSG Bassecourt 21.05.2016
(Andreas Guerdat / Marek Hoffmeyer / Jonas Guerdat / Jules Ngongo)

CoA Valais Romand 27.08.2016

(Jonty Tolleson / Loic Van Hoeymissen / Christophe Michel / Julien Bonvin)

Montreux
Montreux
Montreux
Alle

Alle

Bulle
Montreux
Alle

Alle

Bulle

Langenthal
Béle
Geneve
Langenthal
Sion

Sion
Langenthal
Sion
Hochdorf

Bale



